
Jůlinka z jedlé zahrádky
Tereza Václavková

Jméno lovce:

Co nabídl malý rejsek Jůlince k jídlu?

Jak se jmenuje léčivá bylina podobná kopřivě, která má ale bílé kvítky?

Zjisti ze závěrečné kapitoly” Jůlinčiny lektvary “ , která bylinka je dobrá na dýchání a 
která na krásnější vlasy,

Co vyrostlo v kočárku? Co v baťohu? Co v bubnu?

Jaké hračky a věci posloužily Jůlince jako květináče?

Nepovinné otázky:

Která léčivka se ti líbí nejvíc a proč?

Z jaké byliny se vaří čaj, který pomůže při nachlazení?

Vyjmenuj pět různých léčivých rostlin (pomůže ti předsádka knihy)

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


